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جامعه

شناسایی ۲۶۱۳ کودک دارای 
اختلال اوتیسم در اصفهان

معاون امور توانبخشــی اداره کل بهزیستی اصفهان 
گفت: آمار دقیقی از تعداد بیماران اوتیســم در دسترس 
نیســت اما تا کنون ۲ هزار و ۶۱۳ کودک دارای اختلال 

اوتیسم در اصفهان شناسایی شده اند.
پژمان پورشبانان در گفت وگو با ایرنا افزود: در استان 
اصفهان ۱۳ مرکز روزانه توانبخشی طیف اوتیسم داریم 
که حدود ۴77 نفر کودک از خدمات این مراکز اســتفاده 

می کنند.
او افزود: همچنین یک مرکز شــبانه روزی بستری 
موقت برای این بیماران فعال است اما سیاست بهزیستی 
مبنی بر افزایش مراکز شبانه روزی نیست زیرا معتقد به 

استفاده از مراکز روزانه و آموزش از طریق خانواده است.
معاون امور توانبخشــی اداره کل بهزیستی اصفهان 
تصریح کرد: براساس بررسی ها شمار این اختلال در حال 
افزایش و در پسرها چهار برابر بیشتر از دخترها رخ می دهد.

او ادامــه داد: در کنار ارائه خدمات مراکز بهزیســتی، 
روش های متمرکز فــردی و چهره به چهره و در برخی 
مــوارد برگزاری کلاس دو یا ســه نفره به صورت گفتار 

درمانی و کار درمانی با هدف بهبود فرد صورت می گیرد.
پورشبانان اظهار کرد: اگر بتوان اختلال اوتیسم را به 
موقع تشخیص و برای فرد برنامه آموزشی مناسب و به 
هنگام برگزار کرد، نتایج درمانی خوبی در راستای بهبود 
فرد دریافت می کنیم که در این راستا تشخیص آن باید تا 

سن ۲ سالگی اتفاق بیفتد.
معاون امور توانبخشــی اداره کل بهزیستی اصفهان 
اضافه کرد: ســن ۲ تا ۵ سالگی دوران طلایی یک فرد 
اوتیسمی است که باید مداخلات درمانی و آموزشی برای 
فرد انجام شــود که این امور از ســال ۱۳۸۰ وارد فرایند 
توانبخشی بهزیســتی و از آن زمان این اختلال درمان 

می شود.
او با اشاره به اینکه عمده برنامه های آموزشی بهزیستی 
متمرکز بر ایجاد تعاملات اجتماعی فرد است، اظهار کرد: 
یکی از روش ها برنامه جامع )ABA( است که حوزه های 
مختلفی از جملــه مهارت های آموزشــی، مهارت های 
اجتماعــی، شــناخت، کارکردهای اجرایــی، حرکت، 
مهارت های انطباقی، بازی و زبان را شامل می شود که اگر 
به تعداد ساعات لازم انجام شود، برای یک کودک مبتلا 
به اوتیسم کافی است و این کودکان نیازی به شیوه های 

دیگر ندارند.
پورشبانیان گفت: روش دیگر آموزشی و درمانی روش

TEACCH و شناخت محیط پیرامون و اشیاء است که 
در این روش، برنامه مقدماتی با برگزاری کلاس های ویژه 

و عمومی و گفتار درمانی انجام می شود.

 خبر   خبر

چالشهایبحرانكمبودمعلمدرآموزشوپرورش
کمبود معلم مسئله ای است که در چند سال اخیر بسیار به گوش 
می رسد، وجود چنین چالشی در سیستم آموزشی کشور به طور حتم 
دلایل مختلفی دارد که از جنبه های متفاوتی قابل بررسی است، اما 
مهم تر از همه پیامدهای آن در فرایند رشد و تربیت دانش آموزان 
است که می طلبد رفع این چالش بیش از پیش مورد توجه واقع شود.
به گزارش ایمنا، چالش کمبود معلم مسئله ای است که در چند 
سال اخیر بسیار به گوش خانواده ها و فعالان حوزه تعلیم و تربیت 
می رسد، وجود چنین چالشی در سیستم آموزشی کشور به طور حتم 
دلایل مختلفی می تواند داشته باشد که از جنبه های متفاوتی قابل 
بررسی است، اما مهم تر از همه آثار و پیامدهای این کمبود در فرایند 
رشد و تربیت دانش آموزان است؛ دانش آموزانی که با طی کردن 
دانشجویی،  و  دانش آموزی  دوران  از  گذر  و  تحصیلی  دوره های 
انسانی  نیروی  ناترازی  به دست خواهند گرفت.  را  آینده کشور 
در آموزش وپرورش کشور یا به عبارتی کمبود معلم مورد نیاز به 
نسبت کلاس های درس و تعداد دانش آموزان سبب شده است که 
بعضی از مدارس برای کلاس های خود معلم نداشته باشند و ناچار 
از برگزاری کلاس منصرف می شوند یا با تأخیر چند هفته ای یا چند 
ماهی کلاس های درس خود را آغاز می کنند؛ این روند در طولانی 
مدت می تواند رشد، آموزش، تربیت و سطح سواد علمی دانش آموزان 
به ویژه دوران ابتدایی و دبستان را تحت تأثیر قرار دهد و به جامعه 
علمی آینده کشور آسیب جدی وارد کند. در سال های اخیر اقداماتی 
برای جبران این ناترازی نیروی انسانی در آموزش وپرورش کشور 
توسط وزارت آموزش وپرورش و سازمان های مربوطه انجام شده و 
این نوید به گوش رسیده است که در چندسال آینده دیگر با بحران 

کمبود معلم مواجه نخواهیم بود.
Á افزایش ۱۰ درصدی جذب دانشجو معلمان

حمید رفیعی، معلم و پژوهشگر حوزه تعلیم و تربیت در گفت وگو 
با ایمنا درباره کمبود معلم در نظام آموزش وپرورش کشور با بیان 
اینکه فقدان رصد اطلاعات وضعیت نیروی انسانی سبب وجود 
چالش و ایجاد بحران می شود، اظهار می کند: در دهه ۶۰ با افزایش 
تعداد دانش آموزان و جذب معلم روبه رو بودیم و به دنبال آن بعد از 
گذشت چندین سال با فرا رسیدن زمان بازنشستگی نیروهای جذب 
شده با افزایش ناگهانی بازنشستگی معلمان در یک بازه زمانی روبه رو 
شدیم. او می افزاید: با انتقال برخی نیروها و معلمان به سازمان ها 
و ارگان های دیگر به علت وجود نیروی مازاد بر نیاز و کاهش 
هزینه ها، همچنین بازنشست کردن زودهنگام و زودتر از ۳۰ سال 
معلمان سبب ایجاد چالش هایی در زمینه نیروی انسانی می شود؛ 
این چالش ها وقتی با کاهش جذب دانشجو معلم در دانشگاه های 
تربیت معلم و فرهنگیان همراه شود، شاهد بحران کمبود معلم و 
نیروی زبده تربیتی خواهیم بود. دانشجو دکترای رشته حکمرانی 
دانشگاه تهران با اشاره به اینکه در صورت وجود بحران کمبود 
نیرو به ناچار مجبور به روی آوردن به روش های غیراستاندارد مانند 

پرداخت حق التدریس نیروهای آزاد یا استفاده از ظرفیت های درونی 
برای جبران کمبود می شویم، ادامه می دهد: در سال ۱۳۸۸ قانونی 
تحت عنوان قانون تعیین تکلیف استخدامی معلمان حق التدریسی 
از  تصویب و باعث جذب و استخدام حدود ۳۰۰ هزار نفر نیرو 
طریق تبدیل وضعیت به آموزش وپرورش شد که بسیاری از آن ها 
شرایط لازم برای معلم شدن را دارا نبودند. رفیعی با بیان اینکه 
اگر تأمین معلم را جایگزین تربیت معلم کنیم با چالش های جدی 
مواجه خواهیم شد، اظهار می کند: بحران نیروی انسانی نیاز به تدبیر 
دارد و رفع ناگهانی و به یک باره آن امکان پذیر نیست، همچنین 
جذب های با ظرفیت و تعداد بالا سبب رفع مشکل نیروی انسانی 
به صورت موقت می شود، اما در طولانی مدت پاسخگوی رفع این 
نیاز نیست، بنابراین نیاز به تدبیر حکیمانه برای تنظیم گری تعداد 
نیرو در قالب دانشگاه فرهنگیان متناسب با نیاز است تا بتوانیم 
جذب مناسب و تربیت دانشجو داشته باشیم . او با تاکید بر اینکه 
در شرایط کمبود معلم می توان از راهبردهای موقتی مانند جذب 
مجدد نیروهای بازنشسته استفاده کرد، اضافه می کند: در صورتی 
که نظام جبران خدمات نیروها به خوبی پیش بینی و رسیدگی شود، 
همچنین واریز کردن حق التدریسی ها به موقع و به حد نصاب و 
مطلوب صورت گیرد، نیروهای دارای شرایط مایل به جذب مجدد 
خواهند بود و این امر سبب کنترل بهتر بحران کمبود معلم خواهد 
شد. این پژوهشگر حوزه تعلیم و تربیت با اشاره به اینکه استفاده از 
راهبردهای موقتی و کوتاه مدت از این نظر مهم است که باعث 
می شود با جذب ناگهانی نیروهای بسیار و درگیری با چالش های 

آن روبه رو نشویم ، خاطرنشان می کند: جذب های آزمون استخدامی 
نیز دارای اهمیت است، چراکه کمبود معلم را جبران و نیروهای 
مورد نیاز را تأمین می کند، اما نمی تواند معلمی با شرایط مطلوب 
تربیت کند، بنابراین باید در فرایند گزینش و جذب این افراد دقت 
و تمرکز بیشتری به خرج داد. رفیعی درباره  جذب نیرو از طریق 
دانشگاه های فرهنگیان سراسر کشور می گوید: به تاکید مقام معظم 
رهبری در سال گذشته، ظرفیت دانشگاه فرهنگیان باید دو برابر 
شود، با اینکه افزایش جذب دانشجو معلم در چند سال گذشته شیبی 
حدود ۱۰ درصد داشته است؛ علاوه بر آن طبق مصوبه ای که برای 
برنامه هفتم در مجلس شورای اسلامی تصویب شد، سالانه باید 
۲۵ درصد ظرفیت دانشگاه فرهنگیان افزایش پیدا کند که به مرور 
بحران نیروی انسانی در آموزش وپرورش را پاسخگو باشد. او با بیان 
اینکه برای بهبود وضعیت ظرفیت معلمان کشور نیاز به عزم ملی و 
مطالبه گری صحیح از مسئولان است، می افزاید: دولت و مسئولان 
مربوطه باید با استفاده از تمام توان پای رفع این چالش ایستادگی 
کنند و ظرفیت های بدون استفاده را در اختیار آموزش وپرورش قرار 
دهند تا بتوانیم در طولانی مدت پاسخگوی نیاز تأمین نیروی انسانی، 

جبران کمبود معلم و تربیت نیروی خبره تربیتی باشیم.
Á تعیین نقشه راه جامع با افق دید چند سال

حمیدرضا قائم پناه، معلم و فعال حوزه تعلیم و تربیت در گفت وگو 
با ایمنا در خصوص علت ناترازی نیروی انسانی در آموزش وپرورش 
اظهار می کند: این ناترازی سابقه ای طولانی مدت دارد و نمی توان 
بازه زمانی مشخصی را برای آن تعیین کرد، همچنین علت های 

مختلفی دست به دست یکدیگر داده اند و سبب شده است تا شاهد 
این چالش نیروی انسانی به ویژه در شروع سال تحصیلی گذشته 
باشیم. او با اشاره به اینکه ماهیت آموزش وپرورش در نیروی انسانی 
است، می افزاید: در آموزش وپرورش شرایط خاصی وجود دارد که 
شاید در دیگر اداره ها و سازمان ها وجود نداشته باشد، برای مثال 
تعداد جذب نیرو در جنسیت های متفاوت، جذب نیروی مناسب 
دبیری، آموزگاری و آموزش کودکان استثنایی و جذب دانشجو 
در رشته های تخصصی مانند زیست، شیمی، ریاضی و ادبیات از 
معیارهایی است که در جذب نیروی آموزش وپرورش موضوعیت 
دارد و نمی توان نسبت به آن بی تفاوت بود. فعال حوزه تعلیم و تربیت 
در خصوص توجه نکردن به سیاست های کلی آموزش وپرورش 
اظهار می کند: در بعضی از سال ها با تعدد تغییر تصمیم گیری ها 
توسط مجلس برای اداره امور آموزش وپرورش به خصوص استخدام 
نیرو و تأمین نیروی انسانی روبه رو بوده ایم که در چندسال اخیر این 
تعدد تصمیم ها کاهش یافته است، اما با این حال این تغییرات مکرر 
در اداره مطلوب امور می تواند سبب سردرگمی شود. قائم پناه با اشاره 
به تصویب قانون تعیین تکلیف استخدامی معلمان حق التدریس و 
آموزشیاران نهضت سوادآموزی در سال ۱۳۸۸ ادامه می دهد: این 
قانون در نوع خود بی سابقه است، چراکه بیش از ۱۰ بار این قانون 
اصلاح شد و طبق آن از روش های مختلف نیروهای متعددی جذب 
آموزش پرورش شدند، بنابراین باید با توجه به سیاست های کلی 

تدابیری برای راهبرد نظام آموزشی صورت بگیرد.
در  جدی  چالش های  از  یکی  می کند:  خاطرنشان  او 
آموزش وپرورش که سبب وجود ناترازی نیروی انسانی شده است، 
است؛  آموزشی  نظام  مختلف  جایگاه های  در  بی ثبات  مدیریت 
زمانی که جایگاه یک مسئول تغییر یابد، بیشتر افراد زیرمجموعه 
آن مسئول نیز به دست مسئول جدید تغییر می کنند و این سبب 
بی ثباتی در مدیریت منابع انسانی می شود. فعال حوزه تعلیم و تربیت 
با تاکید بر اینکه وجود نداشتن برنامه کلان نیروی انسانی کمبودی 
است که در مدیریت منابع انسانی وزارت آموزش وپرورش وجود 
دارد، می افزاید: نیاز است نقشه راه جامع با چشم انداز چندساله برای 
جذب و کنترل نیروی انسانی تعیین شود تا بتوانیم در سال های 
متوالی به اندازه نیاز جذب و پذیرش دانشجو داشته باشیم، همچنین 
با نبود چنین نقشه راهی در چندین سال آینده نیز با مشکل نیروی 
انسانی مواجه خواهیم شد. قائم پناه با بیان اینکه با ناترازی موجود در 
مدارس، سریع اقدام به جذب معلم می کنیم، اما باید برای سال های 
آینده برنامه ریزی دقیق و مشخصی داشته باشیم تا با چالش ها و 
بحران های دیگر روبه رو نشویم، عنوان می کند: هرچه استخدام و 
جذب نیرو افزایش یابد به طور موقت کمبود معلم جبران می شود، اما 
در حدود ۳۰ سال آینده مجدد تعداد بازنشستگی ها افزایش یافته و 
با همین چالش روبه رو خواهیم بود، بنابراین برای تراز کردن نیروی 

انسانی نیاز به تدبیر و برنامه ریزی چندین ساله خواهیم داشت.

انتقاد کانون وکلای اصفهان 
از نبود مشاور در سریال های 

حقوقی
رئیس کانون وکلای اصفهان، با بیان  اینکه موارد حقوقی که 
به صورت فیلم یا سریال مطرح می شود در بسیاری از اوقات با 
بیانیه ی منتقدانه وکلا روبه رو می شود، مدعی شد: ظاهرا در فیلم 

و سریال ها از مشاوران حقوقی کمک گرفته  نمی شود.
حســین ادیب، در گفت وگو با ایسنا با اشاره به مواردی که 
در فیلم ها و سریال های حقوقی مطرح می شود، تصریح کرد: 
موارد حقوقی که به صورت فیلم یا ســریال مطرح می شود در 
بســیاری از اوقات بیانیه وکلا را به همراه دارد؛ چراکه گاهی 
تخریب ها و گاهی تعدیل هایی نسبت به وکالت منتقل می شود. 
ظاهرا در فیلم و ســریال ها از مشاوران حقوقی و وکلا کمک 
گرفته نمی شود. او توضیح داد: مثلا هنوز که هنوز است در فیلم ها 
می شنویم که می گویند من تو را از ارث محروم می کنم شاید 
بارها و بارها شنیدیم که یک پدر به دخترش یا پسرش این را 
می گوید در صورتی که از نظر قانونی هرگز چنین چیزی نداریم 
از نظر قانونی کسی که می خواهد وصیت کند، فقط نسبت به 
یک سوم اموالش می تواند وصیت کند و بقیه طبق قانون ارث و 
مقررات شرعی تقسیم می شود، بله اگر شما در زمان حیاتت همه 
اموالت را به نام کسی کردی دیگر در واقع چیزی نداری، موقع 

فوت که بماند که بخواهد تقسیم شود.
رئیس کانون وکلای اصفهان، اضافه کرد: اما می بینیم حتی 
مسائلی که واضح و عیان اســت و صددرصد مخالف قوانین 
امروز کشور ما است باز هم در سریال ها و فیلم ها می آید، این 
نشان دهنده این خواهد بود که یا می خواهند سریال و فیلمشان 
جذاب تر شــود یا اینکه واقعا مشاور حقوقی درستی ندارند و یا 

سوءاستفاده از عدم آگاهی مردم، می کنند.
ادیب در ادامه این گفت وگو با اعلام اینکه شــاهد بیکاری 
وکلا هستیم، اظهار کرد: باتوجه  به قوانین این عرصه، بیکاری 
از دانشجویان لیسانس حقوق، به سطح وکلا منتقل می شود 
و ما از دســتگاه قضایی و از مجلس خواســتیم که وکالت در 
پرونده ها اجباری شــود، چراکه بسیاری از پرونده های مردم به 
علت عدم بودن وکیل در هنگام طرح دعوی، دادخواست اشتباه 
طرح می کنند و علتش این است که وکیل ندارند. رئیس کانون 
وکلای اصفهان، با بیان  اینکه با بیکاری وکلا روبه رو شده ایم، 
گفت: اکنون کمتر از ۳۰ درصد پرونده های دارای وکیل هستند و 
در بسیاری از پرونده ها دادخواست اشتباه طرح می شود و علتش 
این است که وکیل ندارند. وی با بیان اینکه بسیاری از قضات 
معتقدند وکیل کمک حال آنها در پرونده ها است، افزود: در واقع 
زوایای ریز پرونده ها را وکیل درمی آورد و به قوانینی که باید بدان 
استناد کند آگاه است و راه را برای مردم باز می کند. همچنین 
وکیل قوانینی را که قاضی باید به آن استناد کند و رأی بدهد 
را جمع آوری می کند و در واقع آن پرونده هایی که وکیل حضور 

دارد زحمت قضات هم در دادگستری کم تر می شود.

راه جبران ناترازی نیروی انسانی چیست؟

آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت 

اسناد و املاک شهرستان مبارکه
۴۲- ۱- نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی 
افراد مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار 
گرفته است لذا طبق ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه اخبار اصفهان و اصفهان 
امروز منتشر می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از 
تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و چنانچه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن 

صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
۱- رأی شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰9۰۰۴۲۴۶مورخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ خانم نسیم احمدپور مبارکه 
فرزند کریم در ششدانگ یک باب خانه قدیمی به مساحت ۶9/ ۱۶۸متر مربع مجزی شده از 
پلاک  یک – اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واســطه از مالک رسمی جعفر 

احمدپور مبارکه بموجب سند شماره ۵۲۱99 مورخ ۱۳۵۰/۱۱/۰۴ دفتر ۲9 اصفهان  
۲- رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰9۰۰۴7۵۵مورخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ خانم فاطمه مداحی دهنوی 
فرزند علی در ششــدانگ یک باب خانه نیمه ساز به مساحت ۱۱۴/۱۸ متر مربع مجزی شده 
از پلاک ۱۲7۳ فرعی از ۱- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت اصفهان انتقالی با واســطه از مالک 

رسمی محمدحسین فروغی 
۳- رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰9۰۰۴۸9۴مورخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ شرکت سهامی عام قند نقش 
جهان در ششدانگ قسمتی از یکباب کارخانه به مساحت 97۴۱۸/۳۰ متر مربع مجزی شده 
از پــلاک ۵۱۰ - اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واســطه از مالک رســمی 
شرکت سهامی قند نقش جهان  بموجب اسناد شماره ۱۰۴۵۶ - ۱۳۴7/۰7/۲9 و ۱۰۴۵۸ – 

۱۳۴7/۰7/۳۰ و ۱۰۴۱۶  - ۱۳۴7/۰7/۱۱دفتر ۵۳ قهدریجان 
۴- رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰9۰۰۴7۴۳مورخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ آقای سید محمدامین حسینی  
فرزند سیدمحمدمهدی در ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشجر و جوی آب متصله به 
مساحت ۶۰۱/۵۳متر مربع مجزی شده از پلاک ۳۸۲ - اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان 
انتقالی با واسطه از مالک رسمی شکراله نادری بموجب سند شماره ۱77۴۵ - ۱۳۵۱/۰۱/۱9 

دفتر ۵۳ - لنجان 
۵- رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰9۰۰۴77۲مورخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ خانم اعظم رحمانی بلداجی 
فرزند جمشید در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۱۶/۳9متر مربع 
مجزی شده از پلاک ۵۴ فرعی از ۱9- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت اصفهان انتقالی با واسطه 

از مالک رسمی قاسمعلی صادقی 
۶- رأی شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰9۰۰۴7۴9مورخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ آقای محمد عباسی حسن 
ابادی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۵۳۰9 متر مربع مجزی 
شــده از پلاک ۲۲۱ - اصلی واقع در بخش ۸ ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی 

محمد عباسی 
7- رأی شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰9۰۰۴7۶۳مورخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ خانم مهسا یوسفی مبارکه 
فرزند عبداله در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۲۱/۲9 متر مربع مجزی شده از پلاک 
یک - اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واســطه از مالک رســمی تقی ایرانپور 

بموجب سند شماره ۵۵۸۸۵ مورخ ۱۳۵۰/۰۶/۰۸ دفتر۲9-اصفهان 
۸- رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰9۰۰۴7۵۲مورخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ آقای محمد آقابابائی  مبارکه 
فرزند رضا در ششــدانگ یک باب مغازه به مساحت ۱۰۲/۶9 متر مربع مجزی شده از پلاک 
۱9۸ فرعی از ۳۲۸ - اصلی واقع در بخش ۸ ثبت اصفهان انتقالی با واســطه از مالک رسمی 

خلیل اله موسوی 
9- رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰9۰۰۴77۳مورخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ آقای محمدرضا صادقی  فرزند 
ولی اله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۱۶/۳9 متر مربع مجزی 
شده از پلاک ۵۴ فرعی از ۱9 - اصلی واقع در بخش ۸ ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک 

رسمی قاسمعلی صادقی  
۱۰-رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰9۰۰۴7۵۸مورخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ آقای مجید باقرفراش فرزند 
حسنعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۸/۲۴ متر مربع مجزی شده از پلاک ۱97 
فرعی از دو - اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی سید محمد 

موسوی بموجب سند شماره ۲9۸۶۲ مورخ ۱۳۸۶/۰7/۲۳ دفتر۴۵-مبارکه
۱۱-رأی شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰9۰۰۴7۶۲مــورخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ خانــم زهره تمن فرزند 
غلامرضا در ششــدانگ یک باب ساختمان نیمه ساز به مساحت ۲۸۱/۴۲۵ متر مربع مجزی 
شده از پلاک ۱۲ - اصلی واقع در بخش ۸ ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی عنایت 

اله باروتی بموجب سند شماره ۲۶7۰۶ مورخ ۱۳۵۱/۰۴/۲9 دفتر۳-شهرضا
۱۲-رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰9۰۰۴7۶9مورخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ خانم شهین محمدی حسن 
ابادی فرزند حیدر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۵/۸۳ متر مربع مجزی شده از 
پلاک 9۴۰ فرعی از دو - اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی 

مرتضی مرادی بموجب سند شماره ۲۰۰۳۱ مورخ ۱۳۴۲/۰۲/۲9 دفتر۶۲-اصفهان 
۱۳-رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰9۰۰۴۲۳۶مورخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ آقای شکراله نوروزی فرزند 
ســیف اله در ششدانگ قسمتی از یک باب خانه به مساحت ۱7/۵۱ متر مربع مجزی شده از 
پلاک یک - اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی رمضان 

صابری بموجب سند شماره ۵۲۶۰7مورخ ۱۳۵۰/۱۱/۰۴ دفتر۲9-اصفهان 
۱۴-رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰9۰۰۴۲۴۵مورخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ آقای حمید معینی طالخونچه 
فرزند حسینعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱9۱/7۲ متر مربع مجزی شده از پلاک 
۳۱ - اصلی واقع در بخش ۸ ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی محمدحسین یاوری 
۱۵-رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰9۰۰۴7۵۳مورخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ آقای رحمت اله نجاتی درچه 
فرزند قدمعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۰/۰۶ متر مربع مجزی شده از 
پلاک ۵۰۵ - اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی یدااله نجفی 

بموجب سند شماره ۱۱9۸۴مورخ ۱۳۵۲/۱۰/۰۱ دفتر ۸۶ -اصفهان 
۱۶-رأی شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰9۰۰۴77۱مــورخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ آقای روح اله محمودی 
گهروئی فرزند هیبت اله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۳۶/۴۰ 
متر مربع مجزی شده از پلاک ۱۶ - اصلی واقع در بخش ۸ ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از 

مالک رسمی اسداله قربانی بموجب سند شماره ۱9۰۰۱ مورخ ۱۳۴9/۱۱/۲۰ دفتر۳-شهرضا
۱7-رأی شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰9۰۰۴77۰مــورخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ خانم طیبه قربانی فرزند 
بهمن در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۳۶/۴۰ متر مربع مجزی شده 
از پلاک ۱۶ - اصلی واقع در بخش ۸ ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی اسداله 

قربانی بموجب سند شماره ۱9۰۰۱ مورخ ۱۳۴9/۱۱/۲۰ دفتر۳-شهرضا
۱۸-رأی شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰9۰۰۴7۵۴مورخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ خانم ســمیه خادمی شاه 
کوچکی فرزند اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین محصور با مستحدثات به مساحت ۳۰۰ متر 
مربع مجزی شده از پلاک ۱۲ - اصلی واقع در بخش ۸ ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک 

رسمی ناصرقلی خادمی
۱9-رأی شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰9۰۰۴7۵۰مــورخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ آقای مهدی علیرضائی 
دیزیچه فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9۱۴7/۰۶7 متر مربع 
مجزی شــده از پلاک ۱۶ - اصلی واقع در بخش ۸ ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک 

رسمی کریم باقریان بموجب سند شماره ۲۵9۶۸مورخ ۱۳۵۱/۰۳/۱7 دفتر۳-شهرضا
۲۰-رأی شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰9۰۰۴7۶۵مورخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ آقای اصغر عربی مبارکه 
فرزند رضا در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۶۱/7۱ متر مربع مجزی 
شــده از پلاک یک - اصلی واقع در بخش 9ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی 

حسین ایرانپور بموجب سند شماره ۵۵۶۶۱ مورخ ۱۳۵۱/۰۶/۱۸ دفتر ۲9 - اصفهان
۲۱-رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰9۰۰۴7۶۴مورخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ خانم منصوره ایرانپور مبارکه 
فرزند مرتضی در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۶۱/7۱ متر مربع 
مجزی شــده از پلاک یک - اصلی واقع در بخش 9ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک 

رسمی حسین ایرانپور بموجب سند شماره ۵۵۶۶۱ مورخ ۱۳۵۱/۰۶/۱۸ دفتر ۲9 - اصفهان
۲۲-رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰9۰۰۴77۴مورخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ آقای علیرضا عبداللهی فرزند 
ولی اله در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۵۲/۲۵ متر مربع مجزی شده از پلاک ۱۲ - 

اصلی واقع در بخش ۸ ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی ناصرقلی خادمی
تاریخ انتشار اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱۸ تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۲ رییس اداره ثبت اسناد و املاک 

مبارکه-  مظاهر نصرالهی ۱۶۸۸۵۱7/م الف 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۲۸- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۲۰۳۴۰۱۰۸97 مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۸ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ولی اله تجویدی فرزند 
محمد بشماره شناسنامه 7 صادره از کاشان یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی باستثناء 
ثمن اعیانی به مساحت ۱۰۲۶/7۰ متر مربع مفروز از پلاک ۶۵۸۰ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در 
فین کوچک بخش ۲ ثبت کاشان که خود متقاضی مالک مشاعی است محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۲  محمد علی 

ناظمی اشنی - رئیس ثبت اسناد و املاک ۱۶۸77۲۳ م/الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۵۳- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰7۰۰۸۴۱9 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدتقی حیدری فرزند علی جان بشماره 
شناســنامه ۵7۴ صادره از فلاورجان در ششدانگ یکباب خانه نیمه کاره به مساحت ۱۶۶/۶۸ 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۴۱۱ اصلی واقع در شرودان بخش 9 که متقاضی خود مالک 
رسمی مشاعی است محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۲ مظاهر عباسی قلعه 

شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان ۱۶۸9۴۶۲/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۵۵- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۱۱۵۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی تصرفات آقای عنایت اله مســیبی جزی به شناسنامه شماره ۶۶ کدملی ۵۱۱۰۴7۰۸۲۰ 
صادره فرزند ابراهیم موازی سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب انبار به مساحت ۱۰۲۰9/7۰ 
مترمربع پلاک شماره فرعی از ۳۰9 اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۶ اداره ثبت اسناد و املاک 
شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )سند مالکیت مشاعی 
صفحات ۱۵۲ و ۱۵۵ دفتر ۲۲۱( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ 
وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 

مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده.
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۱۱۵۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ هیات اول/موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات آقای محمد رضا مسیبی جزی به شناسنامه شماره ۱۲۸ کدملی ۵۱۱۰۵۱۲7۴۴ صادره 
فرزند ابراهیم موازی سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب انبار به مساحت ۱۰۲۰9/7۰ مترمربع 

پلاک شــماره فرعــی  از ۳۰9 اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۶ اداره ثبت اســناد و املاک 
شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )سند مالکیت مشاعی 
صفحات ۱۵۲ و ۱۵۵ دفتر ۲۲۱( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ 
وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 

مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۲ رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاک شمال اصفهان- سید اسدالله موسوی ۱۶۸9۴۳۰/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۵۸- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۴9۸۵ مورخ ۱۴۰۲/۰9/۰9 هیات سوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات مالکیت آقای حمید زیبانژاد به شناسنامه شماره ۵۶۶ کدملی ۱۲۸779۶۶99 صادره 
اصفهان فرزند اکبر نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۵۸/۵۸ مترمربع پلاک 
شــماره ۱۴7۸۰ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با 
توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )بموجب سند رسمی ۱۱۱۶۰۰ مورخ 
۱۴۰۲/۰۵/۲9 دفترخانه ۱۸7 اصفهان به متقاضی انتقال قطعی شده و در جریان ثبت میباشد( 
و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته 
و تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۲ علیرضا اخوان - 

قائم مقام رئیس واحد ثبتی شمال اصفهان ۱۶۸9۸77/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
۳۰-۱- برابــر آراء صادره هیات های موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید، 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف ۱ - برابر رای شــماره ۲۳۸۲9 مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ هیات چهارم مالکیت آقای محمد 
شــیخی به شناسنامه شــماره ۵۶۸۰ کدملی ۱۲9۳۱۸۳۱99 فرزند اکبر در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت ۱۶9/9۴ مترمربع پلاک شماره ۱79 فرعی از ۱9 اصلی واقع در اصفهان 
بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ســند ۱۱۸۲۰۱ مورخ ۱۴۰۲/۵/۱9 دفترخانه ۱۱۲ 

اصفهان تائید و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۲ شهریاری- رئیس 

منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان ۱۶۸۸۵۲۱/م الف


